
1.z. ZBP - Silniční běh - Krumlovský kros 23.10.2010 8,5 km
Výsledky kategorie

Poř. Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas Body

Muži A
1 34 Palko Aleš VSK UNI Brno 1971 MA 29:42 30 03:30
2 7 Skalka Jakub Trutnov 1991 MA 30:45 30 03:37
3 1 Kuzmenko Alexander AC Mor. Krumlov 1993 MA 30:57 25 03:38
4 16 Čabala Vojtěch TJ Znojmo 1993 MA 31:19 21 03:41
5 33 Kučera Jan TK Mor. Budějovice 1981 MA 32:16 18 03:48
6 14 Smolík Jan Sokol Přísnotice 1991 MA 32:27 16 03:49
7 4 Dvořák Štěpán Třebíč 1985 MA 32:29 15 03:49
8 30 Čermák Bedřich Znojmo 1974 MA 35:56 14 04:14
9 19 Havránek Lukáš TJ Znojmo 1984 MA 36:31 13 04:18

10 6 Čeperka Jan AC Mor. Krumlov 1992 MA 36:56 14 04:21
11 8 Jeřábek Jan Zakřany 1980 MA 42:41 15 05:01

Muži B
1 3 Motálek Petr Spartak Třebíč 1961 MB 31:30 25 03:42
2 24 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 MB 32:43 25 03:51
3 29 Musil Josef Náměšť nad Oslavou 1964 MB 35:59 21 04:14
4 12 Smolík Antonín Sokol Přísnotice 1963 MB 38:19 18 04:30
5 35 Fuxa Roman TK Znojmo 1963 MB 39:58 16 04:42
6 44 Pokorný Petr Mor. Krumlov – Rakšice 1970 MB 42:58 15 05:03
7 20 Halbrštat Petr TK Znojmo 1967 MB 44:22 14 05:13

Muži C
1 23 Kratochvíl Pavel Sokol Rudíkov 1960 MC 29:13 30 03:26
2 11 Kolínek František AK Perná 1956 MC 31:40 21 03:44
3 2 Scherrer Jaroslav Orel Mor. Budějovice 1960 MC 33:43 18 03:58
4 43 Gross Luděk Kuchařovice 1953 MC 34:45 16 04:05
5 37 Všetula Jiří Mor. Krumlov 1959 MC 35:29 15 04:10
6 21 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 MC 37:49 14 04:27
7 9 Musk Jaroslav Mor. Krumlov 1957 MC 44:24 13 05:13
8 22 Kališ Přemysl TJ Znojmo 1952 MC 47:58 12 05:39

Muži D
1 32 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950 MD 34:54 30 04:06
2 15 Haberland Jan Sokol Brno 1942 MD 38:48 25 04:34
3 38 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 MD 40:13 21 04:44
4 40 Svoboda Karel Zetor Brno 1945 MD 40:47 18 04:48
5 10 Kubíček  František Fred tým Dobré Pole 1946 MD 41:26 16 04:52
6 36 Chmelíř Karel TJ Znojmo 1946 MD 43:12 15 05:05

Ženy F
1 41 Fučíková Hana Černín 1977 ŽF 39:01 18 04:35
2 45 Tancerová Anna Sokol Přísnotice 1994 ŽF 39:50 16 04:41
3 25 Klušáková Monika Zakřany 1976 ŽF 40:49 15 04:48
4 5 Horáková Šárka Prštice 1977 ŽF 41:38 14 04:54
5 28 Kocandová Šárka Mor. Krumlov – Rakšice 1976 ŽF 43:48 11 05:09

Ženy G
1 26 Doubková Kateřina AHA Vyškov 1972 ŽG 35:13 30 04:09
2 39 Divišová-Václavková Silvie Mor. Krumlov 1975 ŽG 38:33 25 04:32
3 31 Bulantová Tamara Znojmo 1966 ŽG 38:55 21 04:35
4 42 Daňková Irena Zakřany 1963 ŽG 43:44 13 05:09
5 27 Vančurová Hana Mor. Krumlov – Rakšice 1971 ŽG 43:46 12 05:09
6 17 Čabalová Jitka TJ Znojmo 1966 ŽG 44:02 10 05:11
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číslo

Čas na 
1km



1.z. ZBP - Silniční běh - Krumlovský kros 23.10.2010 8,5 km
Výsledky – absolutní

Poř. Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas Body

1 23 Kratochvíl Pavel Sokol Rudíkov 1960 MC 29:13 30 03:26 00:00 0
2 34 Palko Aleš VSK UNI Brno 1971 MA 29:42 30 03:30 00:29 138
3 7 Skalka Jakub Trutnov 1991 MA 30:45 30 03:37 01:32 424
4 1 Kuzmenko Alexander AC Mor. Krumlov 1993 MA 30:57 25 03:38 01:44 476
5 16Čabala Vojtěch TJ Znojmo 1993 MA 31:19 21 03:41 02:06 570
6 3 Motálek Petr Spartak Třebíč 1961 MB 31:30 25 03:42 02:17 616
7 11 Kolínek František AK Perná 1956 MC 31:40 21 03:44 02:27 658
8 33 Kučera Jan TK Mor. Budějovice 1981 MA 32:16 18 03:48 03:03 803
9 14 Smolík Jan Sokol Přísnotice 1991 MA 32:27 16 03:49 03:14 847

10 4 Dvořák Štěpán Třebíč 1985 MA 32:29 15 03:49 03:16 855
11 24 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 MB 32:43 25 03:51 03:30 909
12 2 Scherrer Jaroslav Orel Mor. Budějovice 1960 MC 33:43 18 03:58 04:30 1134
13 43 Gross Luděk Kuchařovice 1953 MC 34:45 16 04:05 05:32 1353
14 32 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950 MD 34:54 30 04:06 05:41 1384
15 26 Doubková Kateřina AHA Vyškov 1972 ŽG 35:13 30 04:09 06:00 1448
16 37 Všetula Jiří Mor. Krumlov 1959 MC 35:29 15 04:10 06:16 1501
17 30Čermák Bedřich Znojmo 1974 MA 35:56 14 04:14 06:43 1589
18 29 Musil Josef Náměšť nad Oslavou 1964 MB 35:59 21 04:14 06:46 1598
19 19 Havránek Lukáš TJ Znojmo 1984 MA 36:31 13 04:18 07:18 1699
20 6Čeperka Jan AC Mor. Krumlov 1992 MA 36:56 14 04:21 07:43 1776
21 21 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 MC 37:49 14 04:27 08:36 1933
22 12 Smolík Antonín Sokol Přísnotice 1963 MB 38:19 18 04:30 09:06 2019
23 39 Divišová-Václavková Silvie Mor. Krumlov 1975 ŽG 38:33 25 04:32 09:20 2058
24 15 Haberland Jan Sokol Brno 1942 MD 38:48 25 04:34 09:35 2099
25 31 Bulantová Tamara Znojmo 1966 ŽG 38:55 21 04:35 09:42 2119
26 41 Fučíková Hana Černín 1977 ŽF 39:01 18 04:35 09:48 2135
27 45 Tancerová Anna Sokol Přísnotice 1994 ŽF 39:50 16 04:41 10:37 2265
28 35 Fuxa Roman TK Znojmo 1963 MB 39:58 16 04:42 10:45 2286
29 38 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 MD 40:13 21 04:44 11:00 2325
30 40 Svoboda Karel Zetor Brno 1945 MD 40:47 18 04:48 11:34 2411
31 25 Klušáková Monika Zakřany 1976 ŽF 40:49 15 04:48 11:36 2416
32 10 Kubíček  František Fred tým Dobré Pole 1946 MD 41:26 16 04:52 12:13 2506
33 5 Horáková Šárka Prštice 1977 ŽF 41:38 14 04:54 12:25 2535
34 8 Jeřábek Jan Zakřany 1980 MA 42:41 15 05:01 13:28 2682
35 44 Pokorný Petr Mor. Krumlov – Rakšice 1970 MB 42:58 15 05:03 13:45 2720
36 36 Chmelíř Karel TJ Znojmo 1946 MD 43:12 15 05:05 13:59 2751
37 42 Daňková Irena Zakřany 1963 ŽG 43:44 13 05:09 14:31 2821
38 27 Vančurová Hana Mor. Krumlov – Rakšice 1971 ŽG 43:46 12 05:09 14:33 2826
39 28 Kocandová Šárka Mor. Krumlov – Rakšice 1976 ŽF 43:48 11 05:09 14:35 2830
40 17Čabalová Jitka TJ Znojmo 1966 ŽG 44:02 10 05:11 14:49 2860
41 20 Halbrštat Petr TK Znojmo 1967 MB 44:22 14 05:13 15:09 2903
42 9 Musk Jaroslav Mor. Krumlov 1957 MC 44:24 13 05:13 15:11 2907
43 22 Kališ Přemysl TJ Znojmo 1952 MC 47:58 12 05:39 18:45 3323
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1.z. ZBP - Silniční běh - Krumlovský kros 23.10.2010 8,5 km
Výsledky – muži, ženy

Poř. Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas Body

Muži
1 23 Kratochvíl Pavel Sokol Rudíkov 1960 MC 29:13 30 03:26 00:00 0
2 34 Palko Aleš VSK UNI Brno 1971 MA 29:42 30 03:30 00:29 138
3 7 Skalka Jakub Trutnov 1991 MA 30:45 30 03:37 01:32 424
4 1 Kuzmenko Alexander AC Mor. Krumlov 1993 MA 30:57 25 03:38 01:44 476
5 16Čabala Vojtěch TJ Znojmo 1993 MA 31:19 21 03:41 02:06 570
6 3 Motálek Petr Spartak Třebíč 1961 MB 31:30 25 03:42 02:17 616
7 11 Kolínek František AK Perná 1956 MC 31:40 21 03:44 02:27 658
8 33 Kučera Jan TK Mor. Budějovice 1981 MA 32:16 18 03:48 03:03 803
9 14 Smolík Jan Sokol Přísnotice 1991 MA 32:27 16 03:49 03:14 847

10 4 Dvořák Štěpán Třebíč 1985 MA 32:29 15 03:49 03:16 855
11 24 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 MB 32:43 25 03:51 03:30 909
12 2 Scherrer Jaroslav Orel Mor. Budějovice 1960 MC 33:43 18 03:58 04:30 1134
13 43 Gross Luděk Kuchařovice 1953 MC 34:45 16 04:05 05:32 1353
14 32 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950 MD 34:54 30 04:06 05:41 1384
15 37 Všetula Jiří Mor. Krumlov 1959 MC 35:29 15 04:10 06:16 1501
16 30Čermák Bedřich Znojmo 1974 MA 35:56 14 04:14 06:43 1589
17 29 Musil Josef Náměšť nad Oslavou 1964 MB 35:59 21 04:14 06:46 1598
18 19 Havránek Lukáš TJ Znojmo 1984 MA 36:31 13 04:18 07:18 1699
19 6Čeperka Jan AC Mor. Krumlov 1992 MA 36:56 14 04:21 07:43 1776
20 21 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 MC 37:49 14 04:27 08:36 1933
21 12 Smolík Antonín Sokol Přísnotice 1963 MB 38:19 18 04:30 09:06 2019
22 15 Haberland Jan Sokol Brno 1942 MD 38:48 25 04:34 09:35 2099
23 35 Fuxa Roman TK Znojmo 1963 MB 39:58 16 04:42 10:45 2286
24 38 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 MD 40:13 21 04:44 11:00 2325
25 40 Svoboda Karel Zetor Brno 1945 MD 40:47 18 04:48 11:34 2411
26 10 Kubíček  František Fred tým Dobré Pole 1946 MD 41:26 16 04:52 12:13 2506
27 8 Jeřábek Jan Zakřany 1980 MA 42:41 15 05:01 13:28 2682
28 44 Pokorný Petr Mor. Krumlov – Rakšice 1970 MB 42:58 15 05:03 13:45 2720
29 36 Chmelíř Karel TJ Znojmo 1946 MD 43:12 15 05:05 13:59 2751
30 20 Halbrštat Petr TK Znojmo 1967 MB 44:22 14 05:13 15:09 2903
31 9 Musk Jaroslav Mor. Krumlov 1957 MC 44:24 13 05:13 15:11 2907
32 22 Kališ Přemysl TJ Znojmo 1952 MC 47:58 12 05:39 18:45 3323

Ženy
1 26 Doubková Kateřina AHA Vyškov 1972 ŽG 35:13 30 04:09 00:00 0
2 39 Divišová-Václavková Silvie Mor. Krumlov 1975 ŽG 38:33 25 04:32 03:20 735
3 31 Bulantová Tamara Znojmo 1966 ŽG 38:55 21 04:35 03:42 808
4 41 Fučíková Hana Černín 1977 ŽF 39:01 18 04:35 03:48 828
5 45 Tancerová Anna Sokol Přísnotice 1994 ŽF 39:50 16 04:41 04:37 985
6 25 Klušáková Monika Zakřany 1976 ŽF 40:49 15 04:48 05:36 1166
7 5 Horáková Šárka Prštice 1977 ŽF 41:38 14 04:54 06:25 1310
8 42 Daňková Irena Zakřany 1963 ŽG 43:44 13 05:09 08:31 1655
9 27 Vančurová Hana Mor. Krumlov – Rakšice 1971 ŽG 43:46 12 05:09 08:33 1661

10 28 Kocandová Šárka Mor. Krumlov – Rakšice 1976 ŽF 43:48 11 05:09 08:35 1666
11 17Čabalová Jitka TJ Znojmo 1966 ŽG 44:02 10 05:11 08:49 1702
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1.z. ZBP - Silniční běh - Krumlovský kros 23.10.2010 8,5 km
Startovní listina

Příjmení Jméno Klub RN

1 Kuzmenko Alexander AC Mor. Krumlov 1993
2 Scherrer Jaroslav Orel Mor. Budějovice 1960
3 Motálek Petr Spartak Třebíč 1961
4 Dvořák Štěpán Třebíč 1985
5 Horáková Šárka Prštice 1977
6Čeperka Jan AC Mor. Krumlov 1992
7 Skalka Jakub Trutnov 1991
8 Jeřábek Jan Zakřany 1980
9 Musk Jaroslav Mor. Krumlov 1957

10 Kubíček  František Fred tým Dobré Pole 1946
11 Kolínek František AK Perná 1956
12 Smolík Antonín Sokol Přísnotice 1963
14 Smolík Jan Sokol Přísnotice 1991
15 Haberland Jan Sokol Brno 1942
16Čabala Vojtěch TJ Znojmo 1993
17Čabalová Jitka TJ Znojmo 1966
19 Havránek Lukáš TJ Znojmo 1984
20 Halbrštat Petr TK Znojmo 1967
21 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958
22 Kališ Přemysl TJ Znojmo 1952
23 Kratochvíl Pavel Sokol Rudíkov 1960
24 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963
25 Klušáková Monika Zakřany 1976
43 Gross Luděk Kuchařovice 1953
27 Vančurová Hana Mor. Krumlov – Rakšice 1971
28 Kocandová Šárka Mor. Krumlov – Rakšice 1976
29 Musil Josef Náměšť nad Oslavou 1964
30Čermák Bedřich Znojmo 1974
31 Bulantová Tamara Znojmo 1966
26 Doubková Kateřina AHA Vyškov 1972
33 Kučera Jan TK Mor. Budějovice 1981
34 Palko Aleš VSK UNI Brno 1971
35 Fuxa Roman TK Znojmo 1963
36 Chmelíř Karel TJ Znojmo 1946
37 Všetula Jiří Mor. Krumlov 1959
38 Bobek Josef TJ Znojmo 1949
39 Divišová-Václavková Silvie Mor. Krumlov 1975
40 Svoboda Karel Zetor Brno 1945
41 Fučíková Hana Černín 1977
42 Daňková Irena Zakřany 1963
32 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950
44 Pokorný Petr Mor. Krumlov – Rakšice 1970
45 Tancerová Anna Sokol Přísnotice 1994
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